

PPB-PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU
EYLÜL 2025

FONUN TANITICI BİLGİLER	
A) Fonun Adı	: PP8-PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU
B) Kurucunun Unvanı	: PHİLLİP PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C) Yöneticinin Unvanı	: PHİLLİP PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D) Toplam Değer/Net Varlık Değeri	: 355.033.037,62
E) Kattılma Payı Sayısı	: 43.109.069,000
F) Fonun Kuruluş Tarihi	: 24 Kasım 2021
G) Fonun Süresi	: Süresizdir.

FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER		
A) Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	8,242652
B) Ortalama Pay Fiyatı (TL)	:	8,656281
C) Aykırık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	-7,99
D) Yıllık Ortalama Göre Fiyat Artış Oranı	:	1,20
E) Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	5,80
F) Aykırık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzerisi		
a) Hissesi Senedi	:	90,73
b) Hazine Bonosu	:	0,00
c) Devlet Tahvil	:	0,00
d) Döviz Senetleri Tahvil	:	0,00
e) Kırsal Sertifikasyon	:	0,00
f) Finansman Bonosu	:	0,00
g) TFP-TPP Borçlanma	:	0,00
h) Opsiyon	:	0,00
i) Varant	:	0,00
j) Değerli Maden	:	0,00
k) Mevduat	:	0,00
l) Katılım Hesabı	:	0,00
m) Diğer	:	0,00
n) Teminat	:	2,51
o) Yatırım Fonu	:	2,17
p) Borsa Yatırım Fonu	:	4,59
q) Repo-Trejo	:	0,00
s) Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0,00
t) Vaad Süzleşmesi İşlemleri	:	0

G-AYILMA Ortalama Portföy Değer Hızı		
a) Yabancı Sermaye	:	0,02
b) Hazine Bonusu	:	0,00
c) Devlet Tahvil	:	0,00
d) Opsiyon	:	0,00
e) Varant	:	0,00
f) Diğer	:	0,08
H-Portföy Ortalama Vadesi	:	
i) Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	:	12.188.778,79
j) Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Çıkışları (TL)	:	15.279.011,97

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

AKNIN KAYIT	DOVİZ	İHRAÇ KURUM	VADE TARİHİ	VAJAN E	SIN KODU	ORAN FAİZ	NOMİNAL DEĞERİ	BİRLİK FAİZİ	SATIN AL	IC	REPO TEMİNAT	KORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖKÜM Tutarı	GÜLAKIRIK DÖĞER	TOPLAM DÖĞER	GRUP (%)	TOPLAM (%)	TOPLAM (%)
HESSİ SENLİLERİ																		
Hesse Türk																		
AFESSE	TL	ANADOLU FİSİSİ İRACI VE MALİ SANAYİ A.Ş.			TRAFEFES99A		638.000,00	17,258611	22/06/25			8010011547497202000		13.830000	8.823.540,00	2,71	2,49	2,48
AFESSE	TL	ANADOLU FİSİSİ İRACI VE MALİ SANAYİ A.Ş.			TRAFEFES99A		-5.000,00	17,258611						13.830000	49.150,00	0,02	0,02	0,02
AFESSE	TL	ASBANK T.A.Ş.			TRAFES99A		508.940,00	16,381427	20/06/25			80100116332072000		62.700000	31.688.022,00	9,81	8,99	8,98
AKFEN	TL	ASBANK T.A.Ş.			TRAFES99A		-4.000,00	16,381427	20/06/25			8010011644747599000		62.700000	-25.000,00	-0,08	-0,07	-0,07
AKTOR	TL	ASTOR İNŞAİ A.Ş.			TRASTRO013		150.100,00	10,525248	23/06/25			801001162737182000		19.800000	14.644.760,00	4,51	4,13	4,12
ASTOR	TL	ASTOR İNŞAİ A.Ş.			TRASTRO013		-11.200,00	10,525248	23/06/25			801001162737182000		19.800000	-117.120,00	-0,33	-0,31	-0,31
EMAK KONT. GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	TL	TRFEGY00517					581.400,00	11,071125	23/06/25			801001700430582342000		19.870000	11.552.418,00	3,55	3,28	3,25
GARANTİ BANKA A.Ş.	TL	TRFEGY00517					-5.000,00	11,071125	23/06/25			801001700430582342000		19.870000	-99.300,00	-0,23	-0,23	-0,23
GARANTİ BANKA A.Ş.	TL	TRFEGY00517					243.400,00	11,080875	23/06/25			801001700430582342000		139.800000	34.227.330,00	9,33	8,58	8,58
GARANTİ BANKA A.Ş.	TL	TRFEGY00517					-2.000,00	11,080875	23/06/25			801001700430582342000		139.800000	-279.000,00	-0,09	-0,08	-0,08
Gelen Emlak Şantiye Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	TL	TRFEGY00529					572.000,00	16,414487	22/06/25			801001700430582342000		43.000000	17.523.020,00	1,19	2,01	2,00
Gelen Emlak Şantiye Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	TL	TRFEGY00529					-1.250,00	16,414487	22/06/25			801001700430582342000		43.000000	-56.000,00	-0,02	-0,02	-0,02
HABER	TL	1. HALK BANKA A.Ş.			TRFTHK010		157.800,00	23,312007	22/06/25			8010017004370297000		26.340000	15.087.552,00	4,64	4,25	4,25
HABER	TL	1. HALK BANKA A.Ş.			TRFTHK010		-5.000,00	23,312007	22/06/25			8010017004370297000		26.340000	-131.700,00	-0,04	-0,04	-0,04
HÜLYO	TL	HALK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			TRFHYG010		9,38	2,861790	23/06/25			801001700430582342000		3.600000	0,00	0,00	0,00	
İSCTR	TL	7.ŞİRKİ BANKA A.Ş.			TRFISCTR02		1.110.500,00	13,324284	22/06/25			801001700430582342000		14.100000	15.173.578,00	4,83	4,42	4,42
7.ŞİRKİ BANKA A.Ş.	TL	7.ŞİRKİ BANKA A.Ş.			TRFISCTR02		-14.100,00	13,324284	22/06/25			801001700430582342000		14.100000	-127.250,00	-0,35	-0,33	-0,33
KARSA OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	TL	TRAKARİB01H					1.355.234,00	16,646091	23/06/25			801001001505054767000		10.510000	14.244.455,00	4,38	4,02	4,01
KARSA OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	TL	TRAKARİB01H					-11.000,00	16,646091						10.510000	-115.810,00	-0,04	-0,03	-0,03
KİCHOL	TL	KOÇ HİOLDİNE A.Ş.			TRKCHOL01S		40.000,00	19,434578	23/06/25			801001001505052921000		17.220000	12.961.862,00	3,37	1,99	1,98
KİCHOL	TL	KOÇ HİOLDİNE A.Ş.			TRKCHOL01S		-50,00	19,434578	23/06/25			801001001505052921000		17.220000	-46.400,00	-0,03	-0,02	-0,02
MİGROS	TL	MİGROS TİCARET A.Ş.			TRFMTG0012		12.800,00	9,0701551	23/06/25			801001001505052934000		44.500000	5.722.700,00	1,78	1,61	1,61
MİGROS	TL	MİGROS TİCARET A.Ş.			TRFMTG0012		-10.000,00	9,0701551	23/06/25			801001001505052934000		44.500000	-45.000,00	-0,01	-0,01	-0,01
ÖYAK	TL	ÖYAK GEMİNO FAKİRLİKLI A.Ş.			TRFMDR01F2		93,88	26,284044	23/06/25			8010010013652514000		21.180000	20,78	0,00	0,00	0,00
ÖYAK	TL	ÖYAK GEMİNO FAKİRLİKLI A.Ş.			TRFMDR01F2		-44.400,00	26,281939	23/06/25			8010010013652514000		21.630000	8.832.887,17	2,86	2,72	2,71
POİSBU	TL	POİSBU HAVA YATIRIMCI A.Ş.			TRFPOIS010		35.000,00	24,618339	23/06/25			8010010013652514000		11.550000	-21.775,00	-0,06	-0,02	-0,02
SAHOL	TL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.			TRFSAHOL02		102.700,00	32,323259	23/06/25			801001001505052922000		86.800000	14.122.360,00	4,34	3,98	3,97
SAHOL	TL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.			TRFSAHOL02		-1.300,00	32,323259	23/06/25			801001001505052922000		86.800000	-112.840,00	-0,03	-0,03	-0,03
SDOM	TL	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.			TRFSDOM01		172.800,00	4,211767	23/06/25			8010011225041673000		38.400000	8.282.840,00	1,33	1,77	1,77
SDOM	TL	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.			TRFSDOM002		-1.400,00	4,211767	23/06/25			8010011225041673000		38.400000	-50.960,00	-0,02	-0,01	-0,01
TAH	TL	TAV HAVAYOLLARI HOLDİNG A.Ş.			TRFTHA010		98.500,00	22,048164	23/06/25			801001001225041673000		246.000000	15.980.000,00	4,17	3,82	3,82
TAH	TL	TAV HAVAYOLLARI HOLDİNG A.Ş.			TRFTHA010		-100,00	22,048164	23/06/25			801001001225041673000		246.000000	-108.000,00	-0,03	-0,03	-0,03
THSD	TL	TURK HAVA YOLLARI A.Ş.			TRFTHA010		41.500,00	20,133240	23/06/25			8010011225041673000		31.500000	13.088.250,00	4,93	3,69	3,68
THSD	TL	TURK HAVA YOLLARI A.Ş.			TRFTHA010		-26,00	20,133240	23/06/25			8010011225041673000		31.500000	-112.250,00	-0,01	-0,01	-0,01
TSKB	TL	1.ŞİRKİ KALKINMA BANKASI A.Ş.			TRFTRKBW10		926.000,00	11,571767	22/06/25			8010011225041673000		13.360000	12.327.360,00	3,81	3,49	3,48
TSKB	TL	1.ŞİRKİ KALKINMA BANKASI A.Ş.			TRFTRKBW10		-8.000,00	11,571767						13.360000	-106.880,00	-0,03	-0,03	-0,03
TCOM	TL	TURK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.			TRFTRK0013		173.600,00	4,466101	23/06/25			8010011225041673000		50.800000	8.818.860,00	1,27	2,49	2,48
TCOM	TL	TURK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.			TRFTRK0013		-1.400,00	4,470001	23/06/25			8010011225041673000		50.800000	-17.120,00	-0,02	-0,02	-0,02
TRISAK	TL	TURK TIRAK VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.			TRFTRK0010		140.500,00	9,684414	20/06/25			801001134714241000		59.500000	58.950,00	0,00	0,00	0,00
TURISQ	TL	TURKİYE İSGİRTA A.Ş.			TRFTURISQ01		-1.800.000,00	8,884414	20/06/25			8010011225041673000		9.280000	-15.553.443,17	-4,72	-4,82	-4,82
TURISQ	TL	TURKİYE İSGİRTA A.Ş.			TRFTURISQ01		11.250.000,00	8,884414	20/06/25			8010011225041673000		9.280000	-106.720,00	-0,03	-0,03	-0,03
YAKIN	TL	TURKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.Ö.			TRFVAKB010		1.262.500,00	21.457149	23/06/25			8010011225041673000		25.600000	32.390.240,00	9,84	9,12	9,10
YAKIN	TL	TURKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.Ö.			TRFVAKB010		-25.000,00	21.457149	23/06/25			8010011225041673000		25.600000	-236.000,00	-0,01	-0,01	-0,01
YKBN	TL	YAPİ KREDİ BANKASI A.Ş.			TRFYKBN016		1.007.500,00	24.757149	23/06/25			8010011225041673000		33.400000	34.194.560,00	10,53	8,83	8,82
YKBN	TL	YAPİ KREDİ BANKASI A.Ş.			TRFYKBN016		-500,00	24.757149	23/06/25			8010011225041673000		33.400000	-271.920,00	-0,08	-0,08	-0,08
GRUP TOPLAM														328.098.723,32	100,00	91,66	91,66	
GRUP TOPLAM														328.098.723,32	100,00	91,66	91,47	

DÖNER										2023	2022	2021	2020
Borçlar Y. Fonu Türk													
	TL	ZIRAAT PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.	29JUB	TRY29JUB00113	93.850,00	171.505,407	220625	8018010012250434787520090	178,400,000	18,336,660,00	81,90	4,75	4,74
	TL	ZIRAAT PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.	29JUB	TRY29JUB00113	-750,00	171.505,407	290525	801801001225044181298080	178,400,000	134.550,00	-0,66	-0,04	-0,84
GRUP TOPLAMI					93.100,00				16.702.140,00	81,23	4,71	4,70	
Y. Fonu Türk													
	TL	PHILLIP PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.	TRYPHY00016		1.033.746,00	3,619616	300625	3,760901	3,834.475,07	18,67	1,08	1,08	
GRUP TOPLAMI					1.033.746,00				3.834.475,07	18,67	1,08	1,08	
GRUP TOPLAMI					1.126.846,00				20.536.615,07	100,00	5,79	5,78	
TÜREV													
Futures													
Uzun													
	TL	F_XLBNK1025		F_XLBNK1025	375,00	#####	300925	80170120065178880000	14,273,000,000	53,523.750,00	0,00	0,00	0,00
	TL	F_XU30J1025		F_XU30J1025	100,00	#####	300925	801701200651028420000	12,495,000,000	12,495.000,00	0,00	0,00	0,00
GRUP TOPLAMI					475,00				46.018.750,00	0,00	0,00	0,00	
GRUP TOPLAMI					475,00				66.018.750,00	0,00	0,00	0,00	
VIOP Nakit Teminatı													

VİOP Nakit Teminatı	9.029.043,29	9.029.043,29	100,00	2,55
GRUP TOPLAMI	9.029.043,29	9.029.043,29	100,00	2,55
GRUP TOPLAMI	9.029.043,29	9.029.043,29	100,00	2,55
FON PORTFÖY DEĞERİ		364.664.381,68		100,00
VİOP PORTFÖY UZAKTANİ TAPILAN				

FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A- FON PORTFÖYİ DEĞERİ	354.664.381,68	99,81 %
B- FAİZLER DEĞERLERİ	24.938,24	0,01 %
C- ALACAKLAR	2.774.231,32	0,78 %
D- DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E- BORÇLAR	-2.130.513,62	-0,60 %
F- İHTİYAT	0,00	0,00 %
G- VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	355.333.037,62	100,00 %
V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	873,43	0,0002 %
Fon Yönetim Ücreti	874.648,58	0,2461 %
Kayda Alma Ücreti	4.452,47	0,0013 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	32.784,82	0,0092 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	443,70	0,0001 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	19.641,60	0,0055 %
Varlıkların Nakde Çevirilmesi ve Transferlerinde Ödenen Ücretler	853,72	0,0002 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri	4.726,20	0,0013 %
	938.424,52	0,2639 %

YATIRILAN VE ALINAN AKTİFLERİN İZİN VERİLEN KURUM VE KURUMLARIN İZİN VERİLMESİ İÇİNDEKİ YERİ				
Sirketin Unvanı	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
HLGYO	Bedelsiz Sermaye Artırımı	22/09/25	0,01	0,03
TURSG	Temmettö	01/09/25	292.100,18	292.100,18
THYAO	Temmettö	04/09/25	143.016,30	143.016,30

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)							
KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.			17/09/25	66,600	66,60	1,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			19/09/25	34,140	2.560.500,00	75.000,00
TURSG	TÜRKİYE SİGORTA A.Ş.			29/09/25	9,210	105.915,00	11.500,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ			29/09/25	13,660	68.300,00	5.000,00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.			29/09/25	61,350	245.400,00	4.000,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ A.Ş.			29/09/25	97,100	116.520,00	1.200,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			29/09/25	19,560	97.800,00	5.000,00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.			29/09/25	45,200	56.500,00	1.250,00
HALKB	T. HALK BANKASI A.Ş.			29/09/25	26,960	134.800,00	5.000,00
ISCTR	İŞ BANKASI A.Ş.			29/09/25	14,090	126.810,00	9.000,00
KCHOL	KÜLTÜR HÜLLERİ A.Ş.			29/09/25	171,900	85.950,00	500,00
KARSN	KARSA OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.			29/09/25	10,610	59.755,52	5.632,00
KARSN	KARSA OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.			29/09/25	10,600	56.900,80	5.368,00
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.			29/09/25	439,750	43.975,00	100,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI			29/09/25	216,300	75.705,00	350,00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.			29/09/25	87,150	113.295,00	1.300,00
SOKM	ŞOK MARKETLER TAV			29/09/25	35,600	49.840,00	1.400,00
TAVHL	HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.			29/09/25	235,600	106.020,00	450,00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI A.O.			29/09/25	318,250	111.387,50	350,00
TSKB	T. SİNAİ KALKINMA TÜR			29/09/25	13,450	107.600,00	8.000,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.			29/09/25	50,700	70.980,00	1.400,00
VAKBN	VAKIFLAR BANKASI T.A.O.			29/09/25	25,800	258.000,00	10.000,00
GARAN	GARANTİ BANKASI A.Ş.			29/09/25	137,800	275.600,00	2.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			29/09/25	34,120	272.960,00	8.000,00
HISSE TÜRK				Toplam:		5.200.580,42	161.801,00

C) YATIRIM FONU (SATIŞLAR)							
KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
PJL	PHILLIP PORTFÖY		01/09/25	01/09/25	3,593	620.001,57	172.547,00
PJL	PHILLIP PORTFÖY		02/09/25	02/09/25	3,599	500.001,61	138.916,00
PJL	PHILLIP PORTFÖY		03/09/25	03/09/25	3,603	2.930.001,47	813.113,00
PJL	PHILLIP PORTFÖY		09/09/25	09/09/25	3,625	1.250.002,28	344.850,00
PJL	PHILLIP PORTFÖY		10/09/25	10/09/25	3,629	330.002,93	90.935,00
PJL	PHILLIP PORTFÖY		12/09/25	12/09/25	3,637	2.190.003,11	602.069,00
PJL	PHILLIP PORTFÖY		15/09/25	15/09/25	3,650	600.000,78	164.404,00
PJL	PHILLIP PORTFÖY		19/09/25	19/09/25	3,666	2.080.001,28	567.323,00
PJL	PHILLIP PORTFÖY		25/09/25	25/09/25	3,689	1.370.001,98	371.361,00
PJL	PHILLIP PORTFÖY		26/09/25	26/09/25	3,693	3.650.002,76	988.253,00
PJL	PHILLIP PORTFÖY		29/09/25	29/09/25	3,705	2.190.000,28	591.064,00
PJL	PHILLIP PORTFÖY		30/09/25	30/09/25	3,709	340.001,95	91.662,00
Y.FONU TÜRK				Toplam:		18.050.022,00	4.936.497,00

KJBORSA YATIRIM FONLARI (SATIŞLAR)							
KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
TÜRK BORSA YATIRIM FONU							
ZPLIB	ZİRAAT PORTFÖY		29/09/25		178,950	120.791,25	675,00
ZPLIB	ZİRAAT PORTFÖY		29/09/25		179,000	8.950,00	50,00
ZPLIB	ZİRAAT PORTFÖY		29/09/25		179,050	4.476,25	25,00
TÜRK BORSA YATIRIM FONU				Toplam:		134.217,50	750,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)							
KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
ASTOR	ASTOR ENERJİ A.Ş.			19/09/25	109,300	2.404.600,00	22.000,00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.			23/09/25	66,300	994.500,00	15.000,00
HISSE TÜRK				Toplam:		3.399.100,00	37.000,00

C) YATIRIM FONU (ALIŞLAR)							
KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
PJL	PHILLIP PORTFÖY		04/09/25	04/09/25	3,606	1.679.999,63	465.926,00
PJL	PHILLIP PORTFÖY		08/09/25	08/09/25	3,622	919.998,17	254.035,00
PJL	PHILLIP PORTFÖY		11/09/25	11/09/25	3,633	829.997,95	228.438,00
PJL	PHILLIP PORTFÖY		16/09/25	16/09/25	3,654	2.869.998,89	785.456,00
PJL	PHILLIP PORTFÖY		17/09/25	17/09/25	3,658	890.000,00	243.282,00
PJL	PHILLIP PORTFÖY		24/09/25	24/09/25	3,686	3.649.996,93	990.355,00
Y.FONU TÜRK				Toplam:		10.839.991,57	2.967.492,00
						37.623.911,49	8.103.540,00